平成 24 年３月２２日

各      位

会 社 名    タカタ株式会社
代表者名    代表取締役社長 高田 重久

（コード番号  7312 東証第一部）
問合せ先    取締役常務執行役員 小堀公男
          （TEL 03 － 3582 － 9222   ）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である TAKATA-PETRI AG は下記の通り商号を変更致しますので、お知らせいたし

ます。

記

１． 当該連結子会社の概要

名称  ： TAKATA-PETRI AG

所在地 ： Bahnweg 1, 63743 Aschaffenburg, Germany

代表者 ： Heinrich Binder

事業内容： 欧州地域統括会社、自動車安全部品の製造・販売及び研究開発

資本金 ： 10 百万ユーロ

２． 新商号

TAKATA AG

３． 変更の理由

グローバル市場での当社ブランド力の一層の向上を目的に、全世界の子会社の名前を「タカタ」

の名に統一するものです。

４． 変更日

 平成 24年４月１日

以 上